
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 
              เรื่อง บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการสรรหา และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ 

--------------------------- 
  ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหา และเลือกสรร
บุคคลเป็นพนักงานจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เลขที่
ตำแหน่ง ภ01 - 004  สังกัดสำนักปลัด จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา ซึ่งได้ดำเนินการสรรหาบุคคลโดยวิธีการสอบภาค
ความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) , ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะสำหรับตำแหน่ง (ภาค ข ) และภาคความ
เหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค)  ไปแล้ว นั้น    

 บัดนี ้  คณะกรรมการดำเน ินการสรรหาได้ประมวลผลคะแนนของผู ้ เข ้าร ับการสรรหาฯ            
เสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในหมวด 4 ข้อ 20 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล
จังหวัดปัตตานี (ก.อบต.จังหวัดปัตตานี) เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเก่ียวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2547 
และแก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับปัจจุบัน พ.ศ. 2559 ประกาศรายชื่อผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้าง 
(ประเภทภารกิจ) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 รายละเอียดตามรายชื่อ ฯ แนบท้ายประกาศนี ้

  ทั้งนี้ ขอแจ้งให้ผูผ้่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วน
ตำบลยะรังได้ทราบว่า 
  1. ประกาศบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหา ฯ นี้ให้ใช้ได้ไม่เกินหนึ่งปีนับแต่วันที่ประกาศ ฯ แต่ถ้ามี
การสรรหาฯ ในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ประกาศบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาฯ ประกาศบัญชีรายชื่อครั้งนี้
เป็นอันยกเลิก 
  2. ผู้ที่ได้รับการประกาศบัญชีรายชื่อเป็นผู้ผ่านการสรรหาฯ ได้ตามประกาศนี้ถ้ามีกรณีอย่างหนึ่ง
อย่างใดดังต่อไปนี้ให้เป็นยกเลิกการประกาศบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาฯ  คือ 
  - ผู้นั้นได้สละสิทธิ์รับการบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งที่สรรหาฯ ได้ 
  -  ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพ่ือรับการบรรจุและแต่งตั้งภายในเวลาที่องค์การบริหารสว่นตำบลยะรัง หรือผู้มีอำนาจ
สั่งบรรจุและแต่งตั้งกำหนด 
  -  ผู้นั้นมีเหตุไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่ได้ตามกำหนดเวลาที่จะเรียกบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งที่สรรหาฯ ได้ 
  - ผู้นั้นได้รับการบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งที่สรรหาฯ ได้ก่อนแล้ว 
  3. การสรรหาฯ ครั้งนี้ผู้เข้ารับการสรรหาฯ ได้ตรวจสอบและรับรองตนเองแล้วว่าเป็นผู้ที ่มี
คุณสมบัติทั ่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัครสรรหาฯ ดังนั้นหาก
ภายหลังองค์การบริหารส่วนตำบลยะรังตรวจสอบพบว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติไม่ครบถ้วนตรงตามท่ีกำหนดไว้  
 
 

/แม้ว่าจะ….. 
 



-2- 
 

แม้ว่าจะเป็นผู้สรรหาฯ ได้แล้ว หรือได้รับการบรรจุเข้าเป็นพนักงานจ้างแล้วก็ตาม องค์การบริหารส่วนตำบลยะรังจะถือ
ว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ โดยจะไม่บรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งและจะพิจารณาให้ออกจากการเป็นพนักงานจ้าง 
กรณีท่ีได้บรรจุเข้าเป็นพนักงานจ้างไปแล้ว 

 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่  16  เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2566  

                                                           
           (นายซูลกีฟลี  เฮ็งปิยา) 

                                    นายกองค์การบริหารส่วนตำบลยะรงั



 
 

บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการสรรหา และเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ 
 (แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง ลงวันที ่ 16 พฤศจิกายน 2566) 

 
ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย  เลขที่ตำแหน่ง ภ01 - 004  สังกัดสำนักปลดั 

องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง 

 

ลำดับที่ ชื่อ สกุล เลขที่ประจำตัวสอบ หมายเหตุ 
 

1 นายมัสรี วาโมง 002 
 

 

 
หมายเหตุ  1. การขึ้นบัญชี องค์การบริหารส่วนตำบลยะรังจะข้ึนบัญชีของผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้

เป็นเวลา 1 ปี  นับแต่วันที่ขึ้นบัญชีไว้ 
2. ผู้ที่ได้ลำดับที่ 1  องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง  จะทำสัญญาจ้างต่อเมื่อคณะกรรมการ

พนักงานส่วนตำบลจังหวัดปัตตานีให้ความเห็นชอบแล้ว 
 


